ご 勤 務 先 情 報
お 電 話

貸 渡 し 場 所 □ 店頭　□ 仙台駅　□ 仙台空港　□ 岩沼駅　□ ご自宅 □ その他(           

ご 年 収所 在 地

会 社 名 -　　　　-

□　エディ・リバティ(1号 / 2号) □　リアルタ

※ご予約は、貸出し日の 3か月前～ 受付可能です。

ご　年　齢

- - Ｆ Ａ Ｘ 番 号 - -

◆ ご 予 約 者 様 情 報 ◆
フ リ ガ ナ

□　ロードトレック190

お 名 前 男 ・ 女 歳

生 年 月 日

昭 ･ 平　　　　年　　　　月　　　　日

ご 自 宅 電 話

≪キャンピングカー≫ レンタル ご予約申込書
≪ お申し込み前に、ご希望車両のご予約状況をご確認くださいませ。 ≫

FAX・ ご予約前に必ず 『 レンタル約款 』 をご覧いただき、ご同意をお願い致します。

・ 下記所定の欄にご記入下さい。□ にはご選択の上、　　をお入れ下さい。 0223-29-4197

ご 住 所
〒　　　-

性 別

　　　　　　 都 ・ 道
府 ・ 県

－

-

お車のお預かり

◆ ご 予 約 内 容 ◆

: 年

月

ご 返 却 日 時

ご 出 発 日 時 日:

携 帯 電 話 - メ ー ル ア ド レ ス

◆ 無 料 オ プ シ ョ ン ◆

ペ ッ ト の 同 乗

□ 店頭　□ 仙台駅　□ 仙台空港　□ 岩沼駅　□ ご自宅 □ その他(           貸 渡 し 場 所

年 AM ・ PM

AM ・ PM
レ ン タ ル 期 間

FAXにてご予約申込み戴いた方には、48時間以内に当店より予約受付のご連絡を差し
上げております。もし、48時間を経過しても連絡がない場合には何らかの理由で当店に
FAXが届いていない可能性がございます。その際には、大変お手数ではございますが、お

電話又はメールにてお問い合わせいただけます様お願い申し上げます。

〒989-2448 宮城県岩沼市二木1-1-5
TEL:0223-29-4196　FAX:0223-29-4197
E-MAIL:campingcar@mission-rg.com

MISSION RENTAL GEAR

個数商品名No

ミッション・レンタルギア

お 支 払 方 法 □ 当日に現金払い  □ 事前に全額銀行振込　　□ 事前に全額クレジットカード決済(手数料5%)

□ なし　□ あり(　　　　)台 （ご来店時、1台まで無料。2台目以降は、一律500円(税別)を頂戴いたします。)

□ なし　□ 犬　□ 猫　(小型犬又は猫1匹まで同乗が可能。別途、美化清掃料一律5,000円(税別)がかかります｡）

寝袋(2組迄) □ クーラーボックス(28L) □

□

※下記は、無料でレンタルできるオプションになります。ご利用になるものに、　 　をお入れください。

レ ン タ ル 車 両

:

:月 日

ト イ レ の 利 用 □ する　□ しない　(ご利用の際は、清掃料一律2,000円(税別)が掛かります｡）

加 入 希 望補 償 □ 免責補償制度　□ 休車補償料・補償制度　□ 安心のＷ補償制度　□ 全て加入しない

□

◆ 有 料 オ プ シ ョ ン ◆

卓上カセットコンロ □ クッカーセット

□ アルミピクニックテーブル

□ キッチンツールセット

No 商品名 個数

テーブルウエアセット

ジュニアシート□